La Gran Croce dell'Ordine Piano : 

28 novembre 1965. A S. E. il sig. Sylla Alberto, Ministro degli Affari Esteri 
della Repubblica Malgascia. 

La Gran Croce dell'Ordine di san Silvestro Papa: 

8 ottobre 1965. Al sig. Steinmetz Hans (Germania). 
10 novembre » Al sig. Limbourg Pietro (Germania). 
28 » » A S . E. il sig. Razafìmbahiny Giulio A. (Madagascar). 
» » » Al sig. Rajaonarivelo Filemone (Madagascar). 
» » » Al Gen. Ramanantsoa Gabriele (Madagascar). 

18 dicembre » A S. E. il sig. Najib Alam Eddine (Libano). 

NECROLOGIO 

25 gennaio 1966. Monsig. van de Weijer Eliseu, Vescovo tit. di Gor. 
2 febbraio » Monsig. Civelli Mario, Vescovo di Weihwei. 
3 » » Monsig. Crivellari Pio A., Vescovo di Trivento. 

10 » » Monsig. Burzio Giuseppe, Arcivescovo tit. di Gortina. 
» » » Monsig. Whelan William Patrick, Arcivescovo di Bloem-

fontein. 
22 » » Monsig. Kiwanuka Ioseph, Arcivescovo di Rubaga. 
24 » » Monsig. Casaroli Dionigio, Arcivescovo di Gaeta. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
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Directio: Palazzo Apostolico - Città del Vaticano — Administratio: Libreria Editrice Vaticana 

ACTA PAULI PP. VI 

CONSTITUTIO APOSTOLICA 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

(( PAENITEMINI et credite Evangelio » : 1 haec Domini verba nunc 

iteranda Nobis esse videntur, cum, Oecumenica Synodo Vaticana Se­

cunda ad exitum feliciter perducta, citatiore veluti gradu Ecclesia suum 

pergit iter. Inter graves enim et instantes quaestiones, in quibus pasto­

ralis sollicitudo vertitur Nostra, non postremum locum obtinere arbi­

tramur officium universos filios Nostros, atque etiam omnes huius 

aetatis homines, religioso praeditos sensu, edocendi quid paenitentiae 

divina praeceptio secum ferat et quod eius sit momentum. Quod officium 

ut re vera exsequamur, Nos movet plenior, quam Concilium attulit, 

cognitio naturae Ecclesiae et huius cum mundo intercedentis neces­

situdinis. 

Nam inter Concilium, Ecclesia mysterium sui proprium altius medi­

tari volens, suam ipsius naturam plane expendit. Cuius naturae 

elementa, humana et divina, visibilia et in visibilia, caduca et numquam 

interitura, penitus introspexit. Vincula imprimis perpendens, quibus 

cum Christo eiusque salvifico opere coniungeretur, clariore in luce collo­

cavit officium, ad quod implendum omnia membra divinitus vocantur, 

participandi munus ipsius Christi, etiam ad expiationem quod attinet.2